
XXXX
*vmm 11. 31 ::u &#39;hnmo PÚ WMP

mal a. i 14,×//á&#39;//ç,///72///
22.1&#39;11.o2

”707st

Vojenská zdravotní pojišťovna České re ublik (WWMIÍ/řm
se sídlem Drahobejlova 1,404/4 190 03 Praha 9

P y
6178110401

›,I//I/í//I;í//”II/W
kterou zastupuje: Ing. Josef Díessl, generální ředitel
IČO: 47114975
číslo účtu: XXXX XXXXXXXXXXXXXXX

zapsaná V obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddílu A, vložce 7564
(dálejen „V07 P“)

a

Asseco Central Europe, a.s.
se sídlem Budějovická 7 78/3a, Michle, 140 00 Praha 4
které zastupují: Ing. Marek Grác, člen. představenstva

v

Ing. David Stoppani, místopředseda představenstva
ICO: 27074358

číslo účtu: XXXXXXXXXXXX

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddílu B, vložce 8525
(dále jen „Zhotovite1“) A

uzavírají tento

dodatekc. 1.
k Dodatku&quot;c. 46 ke smlouvě o vývoji projektu „Internetový Portál zdravotních

pojišťoven, Portál ZP“

(č. Zhotovitele: 12060301/46, dále jen „Smlouva“)

~ I.

Předmět dodatku

l. Předmětem tohoto dodatku ke Smlouvě je úprava práv a povinností smluvních. stran
ustanovenýeh na základě smlouvy o dílo, ev. č.: 1203 0301/46. K úpravě práv a

povinností smluvních stran dochází na základě ustanovení čl. 5, bod 2 Smlouvy.

2. Přílohou je obsažená aktualizovaná podoba specifikace Díla dle Smlouvy

Ujednání Smlouvy se mění následovně:

a. Smluvní strany se dohodly na úpravě harmonogramu ohsaženého v čl. 5, &#39;bod l

Smlouvy z důvodu nutnosti zajištění komunikace s relevantními. systémy VoZP na

straně VoZIP.

b. Článek 5, &#39;bod 1 se mění následovně:

i. zahájení realizace &#39;další etapy řešení projektu Portál ZIP 7.11.2016

ii. ukončení analýzy potřeb a zajištění komunikace s relevantními systémy VoZP

.

30.10.2017

iii. zahájení pilotního provozu a testování 30.11.2017

iv. ukončení celého řešení a fakturace 20.12.2017

1. stránka ze 2

XX



XX

c. Článek 3, bod 2.a) se mění následovně:

a. Analýza, návrh a implementace Rozšíření funkcí Portálu ZP pro roli pojištěnce

(dále jen Dílo) - dopracování funkcionality Portálu ZP V rozsahu následujících

kapitol (předmětem nejsou nadstavby uvedených kapitol):

o Kapitola 4.4.1: Věrnostní klub - základ

o Kapitola 4.4.2: Žádost o výpis z osobního účtu péče - základ

o Kapitola 4.4.5: Dosud neuhrazené platby - základ

o Kapitola 4.4.13: Příloha 2: Ucelená právní platnost v rámci stejného PZS

o Kapitola 4.4.14: Další úpravy P2 dle požadavků VoZP

V Praze dne 2 6. *10&#39; 2017

Za VoZP

X

Ing. Josef Dies

generální ředitel

Vojenská zdravotní pojišťovna České Republiky

2. stránka ze 2

V Praze dne

Za Zhotovitele

1 5 -11~ 2017

XX
X X

X

Ing. David Stoppani

XXXXXXX X

XXXXXXX

X

XXXX XX
X
XXX XX

XX X
XXXXX X XX XX

X
X

XXXXXXXXX
XX XX

XXXXXX XXXX

XXXXXXXX

X

místopředseda představenstva

Asseco Central Europe, a.s.

....................................

Ing. Marek Grác

člen představenstva

Asseco Central Europe, a.s.


